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Dziś  na  każdej  Mszy  świętej  poświęcenie  palm.  Palmy  można  nabyć  u  Pań  z  Grupy1.
Charytatywnej.  Ofiary składane za palmy przeznaczone są na działalność misyjną naszego
Misjonarza Ojca Tadeusza Brzozowskiego.

Spowiedź świąteczna w naszej parafii we wtorek od godz.18,30 do 20. Prosimy rodziców o2.
przypomnienie dzieciom i młodzieży o spowiedzi świętej.

UROCZYSTA  MSZA  ŚWIĘTA  WIECZERZY  PAŃSKIEJ  w  czwartek  o  godz.18.Adoracja  do3.
godz.22.

Liturgia Wielkiego Piątku o godz.18.  Rano od godz.8 adoracja.  O godz.10 ostatnia Droga4.
Krzyżowa.

Wielka Sobota Uroczysta Msza święta z poświęceniem ognia i wody chrzcielnej o godz.20. Na5.
tę Mszę świętą przynosimy świece.

MSZA  ŚWIĘTA  ZMARTWYCHWSTANIA  PAŃSKIEGO  z  uroczystą  procesją  o  godz.6.  W6.
niedzielę  nie  będzie  Mszy  świętej  rano  o  godz.8.  Aby  rodziny  mogły  spokojnie  spożyć
wielkanocne śniadanie.

Bliższe  informacje  dotyczące  Triduum  Paschalnego  znajdują  się  na  plakatach  i  stronie7.
internetowej naszej parafii.

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły.8.

W czwartek i sobotę nie będzie Mszy świętej rano o godz.7.9.

Poświęcenie pokarmów w kościele o godz.9, 10, 11, 12, 13. Poświęcenie w Kolniku o godz.11.10.
Poświęcenie w Skowarczu o godz.12.Ofiary składane podczas poświęcenia przeznaczone na
działalność misyjną Ks. Tadeusza Brzozowskiego. Przynoszone w sobotę produkty spożywcze
przeznaczone są dla biedniejszych rodzin naszej parafii.

Naszych chorych odwiedzimy w tym tygodniu: Ks. Proboszcz we wtorek od godz.9. Ks. Tomasz11.
w czwartek od godz.9.



W  ,,Gościu  Niedzielnym”  polecamy  następujące  artykuły:  ,,Gdzie  jest  Baranek?”  i  ,,Jak12.
rozumieć dekalog?”.

Na piękne przeżywanie tych wielkich prawd naszej wiary, na zadumę i modlitwę Niech Jezus13.
Chrystus Wam błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Chrystus jest najbardziej wyczerpującą odpowiedzią na
wszystkie pytania dotyczące człowieka i jego losu. Bez Chrystusa człowiek pozostaje

nierozwiązaną zagadką /Jan Paweł II/.


